MY R. STAHL SEALB

Auswahltabelle

Produktbeschreibung
MY R. STAHL
Werkstoff

Dicke

Produkt-Typ
ID105

D125
D155
D175
D185

Produktbeschreibung
MY R. STAHL
Werkstoff

Dicke

Produkt-Typ
D01

D02

D03
D04

D05
D06

D07
D08

D09

29.09.2024 - PO-de

Dichtscheibe

Zubehor und Montagematerial fur Kabelverschraubungen

CMP Dichtscheibe
SEALB
Messing vernickelt
0,5mm

Verwendung

0A™
40E**/C**IPX**[T3CDS/TE1FU

50sE**/C**/PX**[T3CDS/TE1FU
63A**

75sA**
63E**/C**/PX**[T3CDS/TE1FU

CMP Dichtscheibe fiir Leitungseinfiihrung
SEALB

Messing vernickelt

0,5mm

Verwendung

A* - 20s

A™-20s16

SS2K / PXSS2K - 20s
SS2K / PXSS2K - 20s16

E** [ C** | PX** - 20s
E*/C*™ [ PX*™ - 20s16
SS2K / PXSS2K - 20
T3CDS/TE1FU - 20s
T3CDS / TE1FU - 20s16

A™-20

E*/C* [ PX*™*-20
SS2K / PXSS2K - 25
T3CDS/TE1FU - 20

A™-25

E*/C* | PX*™*-25
E™/C*™ | PX* - 25s
SS2K / PXSS2K - 32
T3CDS/TE1FU - 25
T3CDS/ TE1FU - 258

A -32

A - 40

E**[C* | PX*™*-32
SS2K / PXSS2K - 40
T3CDS/TE1FU - 32

A - 50s
SS2K / PXSS2K - 50s

zum VerschlieRen nicht benutzter CMP Kabelverschraubungen

Durchmesser Art. Nr.
- 253064
- 253066
- 253069
- 253071
- 253072
Durchmesser Art. Nr.
17,3 mm 253055
20,1 mm 253056
21,4mm 253057
26,6 mm 253058
29,4 mm 253059
324 mm 253060
35,5mm 253061
40,8 mm 253062
47 mm 253063

INSTALLATIONSMATERIAL UND ZUBEHOR

STAHL

Gewicht
269

309
34g
389
39¢g

Gewicht
59

79
109

129
159

209
229

25¢g


https://r-stahl.com/de/global/produkte/materialid/253064
https://r-stahl.com/de/global/produkte/materialid/253066
https://r-stahl.com/de/global/produkte/materialid/253069
https://r-stahl.com/de/global/produkte/materialid/253071
https://r-stahl.com/de/global/produkte/materialid/253072
https://r-stahl.com/de/global/produkte/materialid/253055
https://r-stahl.com/de/global/produkte/materialid/253056
https://r-stahl.com/de/global/produkte/materialid/253057
https://r-stahl.com/de/global/produkte/materialid/253058
https://r-stahl.com/de/global/produkte/materialid/253059
https://r-stahl.com/de/global/produkte/materialid/253060
https://r-stahl.com/de/global/produkte/materialid/253061
https://r-stahl.com/de/global/produkte/materialid/253062
https://r-stahl.com/de/global/produkte/materialid/253063
https://r-stahl.com/de/global/produkte/downloads/webcode/SEALB

STV} Dichtscheibe

Zubehoér und Montagematerial fur Kabelverschraubungen
zum VerschlieRen nicht benutzter CMP Kabelverschraubungen

m Auswahltabelle

Produktbeschreibung CMP Dichtscheibe fiir Leitungseinfiihrung

MY R. STAHL SEALB

Werkstoff Messing vernickelt

Dicke 0,5 mm

Produkt-Typ Verwendung Durchmesser Art. Nr.  Gewicht

D11 A* - 50 53,4mm 253065 28¢g
SS2K / PXSS2K - 50

D13 A™ - 63s 60,4 mm 253067 329
SS2K / PXSS2K - 63s

D14 E**/C* | PX**-50 64 mm 253068 33¢g

SS2K / PXSS2K - 63
T3CDS / TE1FU - 50

ID16 E**/C*™ | PX**-63s 69,5 mm 253070 369
SS2K / PXSS2K - 758
T3CDS / TE1FU - 63s

ID19 SS2K / PXSS2K - 75 77,5mm 253073 409
A™-T75

INSTALLATIONSMATERIAL UND ZUBEHOR 29.09.2024 - PO-de


https://r-stahl.com/de/global/produkte/materialid/253065
https://r-stahl.com/de/global/produkte/materialid/253067
https://r-stahl.com/de/global/produkte/materialid/253068
https://r-stahl.com/de/global/produkte/materialid/253070
https://r-stahl.com/de/global/produkte/materialid/253073

